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LINIAL MIERNICZY SS 500MM YT-70722 YATO

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
Opis produktu

8,79 zt

7,15 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

YT-70722

YT-70722
5906083029172

YATO

Liniat elastyczny klasa doktadnosci Il . Wykonany ze stali nierdzewnej. Na obu krawedziach naniesiona trwale podziatka
milimetrowa . Szerokos$¢ 30 mm dtugos¢ catkowita 538 mm, grubos¢ 1,1 mm ,na rewersie tabele konwersji wartosci gwintéw.

Przeznaczenie / Zastosowanie

Do precyzyjnych pomiardéw i trasowania w pracach $lusarskich , mechanicznych , dekoratorskich itp.

Dane techniczne

Numer indeksu
EAN

Marka

Waga brutto (kg)
Master Carton MC
Pal

Dtugos¢ [mm]
Materiat

Waga [9]
Szerokos$¢ [mm]

YT-70722
5906083029172
Yato

0.1250

120

5400

500

SS, stal nierdzewna
125

30, grubosc¢ 1,1

oferta wa?na 3 dni
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